Prefeitura de

Tamboril

10 ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 069/2022/PP

O Município de Tamboril/CE, através do Pregoeiro torna público, que haverá alteração no PREGÃO

PRESENCIAL N° 069/2022/PP, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL PARA DIVULGAÇÃO DE EDITAIS,

CONTRATOS E OU I'ROS DOCUMENTOS OFICIAIS DO INTERESSE DO MUNICÍPIO DE

TAMBORIL - CE.

DAS ALTERAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA:

1 - Altera-se o item 7.0 Termo de referência, passando a vigorar conforme abaixo:

7. ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS:

LOTE ÚNICO

Item Especificação Unid Quant

1 Publicação em Jornal impresso de Grande Circulação Estadual - 1° Caderno CM 2.150

2 Publicação no Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE CM 2.150

3 Publicação no Diário Oficial da União - DOU CM 1.200

VALOR DO LOTE

As demais condições permanecem inalteradas.

Tamboril-Ce, em 20 de outubro de 2022.

Helais Gomes de Sousa

Pregoeiro Oficial

Helais Gomes de Sousa
Pregoeiro

Tamboril-CE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br